
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 23:18

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/lampa-na-kolo-2-x-5-w-led-cree-t6-400lm-s-drkem-telefonu-a-bateri-houkaka-130-db-
p-32823.html

  
Lampa na kolo 2 x 5 W LED CREE T6
400lm s držákem telefonu a baterií,
houkačka 130 dB.

Včetně DPH 418 Kč

Bez DPH 346 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00845465

Výrobce Inne

Popis produktu

 Lampa na kolo 2 x 5 W LED CREE T6. 
Multifunkční LED svítilna na kolo s klaksonem, vestavěnou baterií a držákem telefonu.

 Silné LED diody 

Přední cyklosvítilna FY-319 má dvě silné, bílé LED CREE T6, které vyzařují silný paprsek světla. Díky nim bude po setmění
silnice před vámi velmi dobře osvětlená a budete viditelní pro ostatní účastníky provozu. 3 režimy svícení (100%, 50%,
blikání) Vám umožní přizpůsobit svítilnu podmínkám na vozovce.

 Funkce klaksonu 

Cyklistické světlo je vybaveno integrovaným klaksonem s velmi hlasitým zvukovým signálem. Spínač klaksonu je samostatné
tlačítko připojené vodičem k svítilně. Díky tomu jej lze umístit kamkoli na řídítka kola. Skvělý doplněk, který vám umožní
vyhnout se mnoha nebezpečným situacím souvisejícím s pohybem na přeplněných ulicích a chodnících.

 Vestavěná dobíjecí baterie 

Lampa nepoužívá klasické baterie, je vybavena vestavěnou dobíjecí baterií. V kombinaci s LED technologií poskytuje dlouhou
pracovní dobu na jedno nabití. Pro nabití lampy stačí použít Micro USB kabel, který je součástí sady. Vestavěná zásuvka USB-A
umožňuje používat svítilnu jako powerbanku.

 Držák telefonu 

FY-319 je multifunkční zařízení, které kombinuje silné světlo na kolo a vyhrazený držák telefonu. Podpora úhlopříček
obrazovky 4-6,3" zajišťuje kompatibilitu s většinou smartphonů dostupných na trhu. Samosvorná ramena v kombinaci s
protiskluzovým materiálem zaručují bezpečný a stabilní úchop telefonu.

Specifikace: 

 Model: FY-319
Typ svítilny: Přední svítilna na kolo
Technologie osvětlení: LED
Světelný zdroj: 2 x LED CREE T6
Světelný tok: 400 lm

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/lampa-na-kolo-2-x-5-w-led-cree-t6-400lm-s-drkem-telefonu-a-bateri-houkaka-130-db-p-32823.html
https://pajtech.cz/lampa-na-kolo-2-x-5-w-led-cree-t6-400lm-s-drkem-telefonu-a-bateri-houkaka-130-db-p-32823.html


 

Počet režimů svícení: 3 (50 % / 100 % / blikání)
Napájení: Vestavěná baterie 2000 mAh
Houkačka: Ano, 130 dB
Držák telefonu: Ano
Podporované úhlopříčky: 4 - 6,3"
Konektory:

 1 x Micro USB slot
1x USB-A zásuvka

Materiál provedení:
 břišní svaly
Guma

Barva: Černá a červená
Rozměry: 120 x 55 x 60 mm (D x Š x H)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

